
スススイ第 723 号 

令和６年１０月２２日 

 公益財団法人さいたま市スポーツ協会 

 加盟団体代表者 各位 

さいたま市長 清水 勇人  

（公印省略）  

「さいたまマラソン 2025」開催に伴う協力について（依頼） 

 

 日頃より本市のスポーツ振興に格別の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 また、２０２４年に開催いたしました「さいたまマラソン」におきましては、大会運営に多大

なる御尽力をいただき、重ねて御礼申し上げます。 

 さて、令和７年３月１６日（日）に「さいたまマラソン 2025」を開催する運びとなりました。 

 つきましては、今大会におきましても、円滑・安全な大会運営を図るため、下記のとおり協力

スタッフとして貴協会加盟団体の御協力を賜りたく、特段の御配慮をお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 活 動 日  令和７年３月１６日（日） 

 

２ 活動時間  午前６時から午後５時まで（※最長） 

        ※業務内容や担当場所によって異なります。 

 

３ 活動内容  コース整理（沿道整理）等 

 

４ 参加希望人数  ２０名程度（うち責任者１名） 

        ※責任者の方は、業務説明会（令和６年２月上旬～下旬予定）への出席をお願

いします。（詳細は後日お知らせします。） 

        ※ボランティアへの団体参加については、参加人数に応じて団体参加特典があ

ります。 

 

５ 提出書類  別紙「さいたまマラソン 2025協力団体名簿」に御記入の上、下記担当まで御提

出ください。 

        ※電子メールまたはＦＡＸで御提出ください。 

         

６ 提出期限  令和６年１１月２９日（金） 

 

７ そ の 他  (1) 昼食、交通費の支給はございません。予め御了承のうえ、昼食は各自で御

用意をお願いいたします。 

        (2) 大会オリジナルスタッフウェア、クオカード（５００円分）を支給いたし 

ます。 

(3) 本件は（公財）さいたま市スポーツ協会の了解を得ています。 

 

さいたま市スポーツ文化局スポーツ部スポーツイベント課   

担当：山本、蓮見                  

〒330-9588 さいたま市浦和区常盤６－４－４        

電 話 ０４８－８２９－１７３０             

ＦＡＸ ０４８－８２９－１９９６             

E-mail sports-event@city.saitama.lg.jp          


